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PRESTAGCAO DE CONTAS MENSAL DE AGOSTO 2024

CONVENIO 023/2024

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JULHO (REPASSE FEITO EM 06/08/2024) 36.294,26 132
DATA | NOME [NATUREZA DA DESPESA| FONTE SALDO VALOR
R$  36.294,26

03/08/24| Dedetizadora Impacto Ltda EPP Consumo Municipal | R$  35.644,26 | R$ 650,00
03/08/24| Maria Eliane da Silva Vale Transporte Municipal | R$  35.430,86 | R$ 213,40
03/08/24| Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$  34.990,86 | R$ 440,00
03/08/24| Renata da Silva Branddo Vale Transporte Municipal | R$  34.589,36 | R$ 401,50
03/08/24| Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$  34.375,96 | R$ 213,40
03/08/24|Alessandra QOliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$  32.325,05 | R$ 2.050,91
03/08/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento [ Municipal | R$  29.485,38 | R$ 2.839,67
03/08/24|Jessica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal | R$  26.640,28 | R$ 2.845,10
03/08/24|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  23.960,16 | R$ 2.680,12
03/08/24|Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  22.140,83 | R$ 1.819,33
03/08/24[Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal | R$  21.840,83 | R$ 300,00
03/08/24|Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento | Municipal | R$  20.311,11 | R$ 1.529,72
03/08/24 |Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal [ R$  16.755,03 | R$ 3.556,08
03/08/24[Renata da Silva Brandado Folha de Pagamento | Municipal | R$ 13.978,12 | R$ 2.776,91
03/08/24|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento [ Municipal | R$  11.841,85 | R$ 2.136,27
03/08/24|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 9.949,48 | R$ 1.892,37
03/08/24|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 8.279,35 | R$ 1.670,13
03/08/24|Marinalva Aparecida Vital Férias Municipal | R$ 3.728,33 | RS 4.551,02
06/08/24|Aymoré financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ 2.952,38 | R$ 775,95
20/08/24|GFD - Guia do FGTS Digital Guia Municipal | R$ 373,40 | R$ 2.578,98
20/08/24|Telefonica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 331,76 | R$ 41,64
20/08/24|Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$ (220,48)| R$ 552,24
20/08/24|Sabesp Consumo Municipal | R$  (1.210,59)| R$ 990,11
20/08/24|GPS- Guia da Previdéncia Social Guia Municipal | R$  (4.457,36)| R$ 3.246,77
20/08/24 |Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$  (4.743,53)| R$ 286,17
20/08/24 |Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S&o Paulo Consumo Municipal | R$  (4.877,01)| R$ 133,48
20/08/24|Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$  (6.626,04)| R$ 1.749,03

TOTAL DESPESA | R$ 42.920,30

Recursos Préprios| R$ 6.626,04
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Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




